HABITAT

MARCHES PUBLICS

Information du Conseil d’Administration

liste des marchés et avenants présentés a la séance du 20 juin 2025

Marchés notifiés en 2025 et > 15 000 € HT

tous les avenants notifiés depuis la séance précédente.

liste établie le 02/06/2025



Sce Montant initial
, Marché ) . Commune Code . ou maximum Notification Date de fin
Année N° acheteur Titulaire it ostal Objet HT
4c/2018 ' P

2024 177 DINO Waat Malakoff 92240 IRVE Lot 2 53 218,69 12/05/2025 12/05/2030

2024 180 FIN Axiome Audit Montpellier 34000 Commissaire 141 000,00 20/05/2025 31/12/2030
aux comptes
2025 a 2030

2025 23 DINO Only Sun Lyon 69006 Travaux 38 818,40 20/05/2025 31/07/2025
panneaux
photovoltaiques
du siége de Var
Habitat

2025 24 DDH Legallais Hérouville Saint |14200 Quincaillerie 220 000,00 16/05/2025 16/05/2029

Bouchard Clair
2025 25 DDH BFSA Cannes la Bocca|06154 Matériel de 40 000,00 12/05/2025 12/05/2029
cedex plomberie

2025 52 DGLS Remi Bertoche |Seignosse 40510 Fresque Val des 29 700,00 05/05/2025 30/11/2025
Rougieres -
Hyéeres

2025 79 DCsSI KnighTserv  |Gignac la Nerthe 13180 Migration et 20 000,00 22/05/2025 31/07/2026

support 1 an
Citrix

2025 83 DCsSI CANUT Lyon 69002 FOURNITURES 150 000,00 07/05/2025 30/09/2030

OU SERVICES
Liste marchés avenants CA 20 juin 2025.xlsx Marchés

2/5



Montant de

Nouveau Date de I'avenant HT %
. titulaire en ) ) . Date de Montant HT du Montant HT du de cet
. Objet du . . , Siret nouveau Objet de signature de e . . N
Avenant N° Marché N° . Titulaire cas d'avenant . - K K notification de| marché avant marché apres avenant / date CA
marché de transfert titulaire I'avenant I'avenant par I'avenant avenant ( SIF = SANS avenant montant
le DG INCIDENCE antérieur
FINANCIERE)
1 2024-050 |Travaux de CCSM Correction 18/03/2025|Pas d'accusé SIF 20/06/2025
construction de d'une erreur de réception de
20 logements matérielle au notification de
collectifs avec CCAP 'avenant en
parkings "les concernant la raison de la
Pourpiers" au formule de mise en
Castellet révision des liquidation
prix judiciaire de
I'entreprise par
jugement en
date du
24/03/2025
1 2023-029 [Travaux de IMP IMP Sud 93924901700012| Transfert du 16/04/2025 30/04/2025 SIF 20/06/2025
construction de marché a IMP
35 logements Sud
"les Laugiers"
a Sollies-Pont
2 2023-029 |Travaux de IMP Sud Prestations en 29/04/2025 30/04/2025 346 345,00 |- 978,00 345 367,00 -0,28 20/06/2025
construction de moins-values
35 logements
"les Laugiers"
a Sollies-Pont
2 2023-080 |Travaux de IMP IMP Sud 93924901700012| Transfert du 16/04/2025 30/04/2025 SIF 20/06/2025
construction de marché a IMP
55 logements Sud
"Alba Flora" a
Sollies-Pont
2 2018-76 Fourniture d'un [Aareon France Migration vers 10/04/2025 02/05/2025 3027 301,88 62 892,36 3090 194,24 7,69 20/06/2025
progiciel de la version 4
gestion des des Etats Des
services de Lieux
I'Office
Liste marchés avenants CA 20 juin 2025.xIsx Avenants 3/5




1 2023-098 [Location, Ocea Smart Intégration de 06/05/2025 06/05/2025 6 486,00 420,00 6 906,00 6,48 20/06/2025
entretien et Building la résidence
releve de "les Allées de
compteurs Jade" a
d'eau froide, Draguignan
eau chaude et
compteurs
thermiques
diverses
résidences de
Var Habitat
2 2023-076 |Travaux de Eurovia Prestations en 09/04/2025 06/05/2025 1343 964,30 84 521,91 1428 486,21 7,50 20/06/2025
construction de |Provence plus et moins-
55 logements |Alpes Cote values
"Alba Flora" a |d'Azur
Sollies-Pont
1 2024-055 a |Maitrise Gpt DOM ACCEO Transfert de la 30/01/2025 06/02/2025 SIF 20/06/2025
2024-058 |d'ceuvre pour [Etude, Acceo part du marché
la création de |Elevation, de Acceo
38 ascenseurs |[SNDA Elevation a
sur 4 Acceo
résidences
1 2023-024 [Travaux de Arban Travaux 12/05/2025 14/05/2025 128 532,80 5 620,00 134 152,80 4,37 20/06/2025
construction de |Grosfillex modificatifs
35 logements
"les Laugiers"
a Sollies-Pont
1 2024-043 [Travaux de Sotreve Correction 10/04/2025 20/05/2025 SIF 20/06/2025
construction de d'une erreur
20 logements matérielle au
collectifs avec CCAP
parkings "les concernant la
Pourpiers" au formule de
Castellet révision des
prix
1 2017-166 |Location, Ocea Smart Ajout de 15/05/2025 23/05/2025 234 612,00 18 522,00 253 134,00 7,90 20/06/2025
entretien, Building prestations en
relevé de raison
répartiteurs de d'évolutions
frais de réglementaires
chauffage
Liste marchés avenants CA 20 juin 2025.xIsx Avenants 4/5




2024-121

Travaux de
construction de
35 logements
"les Laugiers"
a Sollies-Pont

Polygones
Construction

Travaux
supplémentaire
s

15/05/2025

22/05/2025

313 247,94

6 019,00

319 266,94

11,93

20/06/2025

2022-871

Travaux de
construction de
19 logements
collectifs "le
Clos de la
Collégiale" a
Six-Fours

Asbpac

Prestations en
moins-values

24/04/2025

20/05/2025

214 531,50

2 310,00

212 221,50

-3,51

20/06/2025

2023-032

Travaux de
construction de
35 logements
"les Laugiers"
a Sollies-Pont

STBN

Travaux
modificatifs

22/05/2025

23/05/2025

199 746,00

1350,00

201 096,00

20/06/2025

Liste marchés avenants CA 20 juin 2025.xIsx

Avenants

5/5



