

## **MARCHES PUBLICS**

## Information du Conseil d'Administration

liste des marchés et avenants présentés à la séance du 20 juin 2025

Marchés notifiés en 2025 et > 15 000 € HT tous les avenants notifiés depuis la séance précédente.

liste établie le 02/06/2025

Année	Marché N°	Sce acheteur àc/2018	Titulaire	Commune tit.	Code postal	Objet	Montant initial ou maximum HT	Notification	Date de fin
2024	177	DINO	Waat	Malakoff	92240	IRVE Lot 2	53 218,69	12/05/2025	12/05/2030
2024	180	FIN	Axiome Audit	Montpellier	34000	Commissaire aux comptes 2025 à 2030	141 000,00	20/05/2025	31/12/2030
2025	23	DINO	Only Sun	Lyon	69006	Travaux panneaux photovoltaïques du siège de Var Habitat	38 818,40	20/05/2025	31/07/2025
2025	24	DDH	Legallais Bouchard	Hérouville Saint Clair	14200	Quincaillerie	220 000,00	16/05/2025	16/05/2029
2025	25	DDH	BFSA	Cannes la Bocca cedex	06154	Matériel de plomberie	40 000,00	12/05/2025	12/05/2029
2025	52	DGLS	Remi Bertoche	Seignosse	40510	Fresque Val des Rougières - Hyères	29 700,00	05/05/2025	30/11/2025
2025	79	DCSI	KnighTserv	Gignac la Nerthe	13180	Migration et support 1 an Citrix	20 000,00	22/05/2025	31/07/2026
2025	83	DCSI	CANUT	Lyon	69002	FOURNITURES OU SERVICES	150 000,00	07/05/2025	30/09/2030

Avenant N°	Marché N°	Objet du marché	Titulaire	Nouveau titulaire en cas d'avenant de transfert	Siret nouveau titulaire	Objet de l'avenant	Date de signature de l'avenant par le DG	Date de notification de l'avenant	Montant HT du marché avant avenant	Montant de l'avenant HT  ( SIF = SANS INCIDENCE FINANCIERE)	Montant HT du marché après avenant	% de cet avenant / montant antérieur	date CA
1	2024-050	Travaux de construction de 20 logements collectifs avec parkings "les Pourpiers" au Castellet	CCSM			Correction d'une erreur matérielle au CCAP concernant la formule de révision des prix		Pas d'accusé de réception de notification de l'avenant en raison de la mise en liquidation judiciaire de l'entreprise par jugement en date du 24/03/2025		SIF			20/06/2025
1	2023-029	Travaux de construction de 35 logements "les Laugiers" à Solliès-Pont	IMP	IMP Sud		Transfert du marché à IMP Sud	16/04/2025	30/04/2025		SIF			20/06/2025
2	2023-029	Travaux de construction de 35 logements "les Laugiers" à Solliès-Pont	IMP Sud			Prestations en moins-values	29/04/2025	30/04/2025	346 345,00	- 978,00	345 367,00	-0,28	20/06/2025
2	2023-080	Travaux de construction de 55 logements "Alba Flora" à Solliès-Pont	IMP	IMP Sud	93924901700012	Transfert du marché à IMP Sud	16/04/2025	30/04/2025		SIF			20/06/2025
2	2018-76	Fourniture d'un progiciel de gestion des services de l'Office	Aareon France			Migration vers la version 4 des Etats Des Lieux	10/04/2025	02/05/2025	3 027 301,88	62 892,36	3 090 194,24	7,69	20/06/2025

1	2023-098		Ocea Smart Building		Intégration de la résidence "les Allées de Jade" à Draguignan	06/05/2025	06/05/2025	6 486,00	420,00	6 906,00	6,48	20/06/2025
2	2023-076		Eurovia Provence Alpes Côte d'Azur		Prestations en plus et moins- values	09/04/2025	06/05/2025	1 343 964,30	84 521,91	1 428 486,21	7,50	20/06/2025
1	2024-055 à 2024-058		Gpt DOM Etude, Acceo Elevation, SNDA	ACCEO	Transfert de la part du marché de Acceo Elevation à Acceo	30/01/2025	06/02/2025		SIF			20/06/2025
1	2023-024	Travaux de construction de 35 logements "les Laugiers" à Solliès-Pont	Arban Grosfillex		Travaux modificatifs	12/05/2025	14/05/2025	128 532,80	5 620,00	134 152,80	4,37	20/06/2025
1	2024-043	Travaux de construction de 20 logements collectifs avec parkings "les Pourpiers" au Castellet	Sotreve		Correction d'une erreur matérielle au CCAP concernant la formule de révision des prix	10/04/2025	20/05/2025		SIF			20/06/2025
1	2017-166	Location, entretien, relevé de répartiteurs de frais de chauffage	Ocea Smart Building		Ajout de prestations en raison d'évolutions réglementaires	15/05/2025	23/05/2025	234 612,00	18 522,00	253 134,00	7,90	20/06/2025

2	2024-121	Travaux de Foundation de (35 logements "les Laugiers" à Solliès-Pont	Polygones Construction		Travaux supplémentaire s	15/05/2025	22/05/2025	313 247,94	6 019,00	319 266,94	11,93	20/06/2025
4	2022-871	Travaux de // construction de 19 logements collectifs "le Clos de la Collégiale" à Six-Fours	Asbpac		Prestations en moins-values	24/04/2025	20/05/2025	214 531,50	- 2310,00	212 221,50	-3,51	20/06/2025
1	2023-032	Travaux de construction de 35 logements "les Laugiers" à Solliès-Pont	STBN		Travaux modificatifs	22/05/2025	23/05/2025	199 746,00	1 350,00	201 096,00	0,68	20/06/2025